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آغاز اسکان‌های نوروزی فرهنگیان از ۲۸ 
اسفند

آمادگی ۳۰۰۰ مدرسه جهت اسکان 
آسیب دیدگان جنگی

و  آموزش  وزارت  پشتیبانی  و  رفاه  مدیرکل 
خصوص  در  شده  اتخاذ  تصمیمات  پرورش 
اسکان اضطراری و نوروزی فرهنگیان را تشریح 

کرد.
فردین یاوری در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به 
اینکه اسکان اضطراری برای کسانی است که در 
جنگ دچار آسیب شده‌اند گفت: در این شرایط 
بابت  کشور،  از  نقطه‌ای  هر  در  همکاری  اگر 
حملات رژیم صهیونیستی و آمریکای جنایتکار، 
موضوع  مراجعه،  با  باشند،  دیده  آسیب 
اسکانشان پیگیری و تاعادی شدن شرایط کشور 
منزل  در  سکونت  و  جنگی  شرایط  از  عبور  و 
اضطراری  اسکان  از  می‌توانند  مسکونیشان، 
استفاده کنند که البته به صورت مقطعی و کوتاه 

مدت است.
وی با بیان اینکه برای سایر مردم نیز در صورت 
وجود ظرفیت آماده ارائه خدمات هستیم افزود: 
تصمیم‌گیری در این خصوص در اختیار ستاد 
اختیار  در  ما  امکانات  است،  استان‌ها  اسکان 
آن‌ها است؛ اگر تصمیمی در استان گرفته شود 

با نظر مدیر کل استان،اجرایی می‌شود.
و  آموزش  وزارت  پشتیبانی  و  رفاه  مدیرکل 
پرورش به موضوع اسکان در حالت عادی اشاره 
کرد و ادامه داد: دستورالعمل آن ابلاغ شده و 

فرهنگیان می توانند مراجعه کنند. 
یاوری با بیان اینکه ۹۰۰۰ مدرسه با آدرس در 
پورتال وزارت آموزش و پرورش و اداره کل رفاه 
اطلاع  کل  اداره  این  گروه‌های  و  پشتیبانی  و 
رسانی شده است گفت: پایگاه مرکزی و مرکز 
آموزش رفاهی شماره یک هر استان هم می‌تواند 
پاسخگوی همکارانی که در هر استان به سفر 

می‌روند، باشد.
آموزش  مرکز   ۴۵۰ حدود  اینکه  بیان  با  وی 
رفاهی با اولویت همکاران فرهنگی و اگر ظرفیت 
خدمت‌رسانی  مردم،آماده  عموم  باشد،  خالی 
است افزود: با توجه به حملات سایبری دشمن 
تهدیدها،  و  مرتفع شدن مشکلات  در صورت 
سامانه آماده است و افراد می توانند از طریق 
سامانه کارهای ثبت را انجام دهند ولی با توجه 
به اینکه شرایط کشور جنگی است، این مراجعات 

حضوری خواهد شد.
و  آموزش  وزارت  پشتیبانی  و  رفاه  مدیرکل 
پرورش با بیان اینکه اسکان اضطراری بلافاصله 
روز بعد از تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور 
در  مدرسه   ۳۰۰۰ یعنی  سوم  یک  و  شد  آغاز 
اختیار اسکان اضطراری قرار گرفت ادامه داد: 
اسکان عادی نوروزی فرهنگیان از ۲۸ اسفندماه 

آغاز خواهد شد.
یاوری با بیان اینکه تمام تصمیمات طی نامه‌ای 
استان‌ها  به  برنامه‌ریزی  معاونت  امضای  به 
تفویض شده است اظهار کرد: در بند سه نامه 
اشاره شده که متناسب با زیست بوم استان، 
در  را  لازم  تصمیم  تواند  می  استان  مدیرکل 

مواردی که هست اتخاذ کند.
برای  اضطراری  اسکان  هزینه  افزود:  وی 
همکاران بومی استان که آسیب دیده‌اند رایگان 
برابر  نوروزی  عادی  اسکان  برای  ولی  است 

دستورالعمل های مربوطه خواهد بود.

ورود سامانه بارشی طی پنجشنبه به 
کشور

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا از ورود سامانه بارشی به 
کشور طی پنجشنبه )۲۸ اسفند( و بارش باران 

و وزش باد شدید خبر داد.
صادق ضیاییان در گفت‌وگو با ایسنا افزود: 
استان‌های  در  بارش  اسفندماه(   ۲۶( امروز 
مازندران، گلستان، خراسان شمالی، خراسان 
رضوی و خراسان جنوبی ادامه خواهد داشت 
فارس  استان‌های  در  مناطق  برخی  برای  و 
شمال  هرمزگان،  شرق  و  شمال  بوشهر،  و 
کرمان،  بویراحمد،  و  کهگیلویه  خوزستان، 
نیمه  و  یزد، شرق و شمال اصفهان، سمنان 
شمالی سیستان و بلوچستان رگبار پراکنده و 
در بعضی ساعات وزش باد شدید پیش‌بینی 

می‌شود.
اسفندماه(   ۲۷( چهارشنبه  داد:  ادامه  وی 
آذربایجان  از  مناطقی  در  ساعات  بعضی  در 
شرقی، اردبیل، گیلان، ارتفاعات البرز مرکزی، 
و  رضوی  خراسان  شمال  شمالی،  خراسان 
برخی نقاط در سیستان و بلوچستان احتمال 

رگبار پراکنده وجود دارد.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا اضافه کرد: پنجشنبه )۲۸ 
اسفند ماه( بعد از ظهر با ورود سامانه بارشی 
جدید از غرب کشور بارش در نواحی غربی و 
آغاز خواهد  از مرکز و جنوب کشور  مناطقی 

شد.
به گفته ضیاییان جمعه)۲۹ اسفند ماه( در 
نیمه غربی کشور به‌خصوص در مناطق زاگرس 
بارش  کشور  غرب  شمال  و  جنوبی  و  مرکزی 
ادامه خواهد داشت که در گردنه‌های  شدید 
کوهستانی به شکل برف خواهد بود همچنین 
و  شرق  جنوب  شرق،  مرکز،  نقاط  برخی  در 
شمال شرق کشور نیز رگبار پراکنده رخ خواهد 

داد.
وی افزود: شنبه )اول فروردین( در اولین روز 
از سال نو در بیشتر مناطق کشور بارش‌های 
با  باران  رگبار  کشور  جنوب  در  و  پراکنده 

احتمال رعدوبرق پیش‌بینی می‌شود.
ضیاییان ادامه داد: امروز در اغلب مناطق 
و جنوب  در جنوب، شرق  کشور، چهارشنبه 
شرق، پنجشنبه در غرب، مرکز و جنوب شرق 
باد شدید رخ  کشور در بعضی ساعات وزش 
با  همراه  مستعد  مناطق  در  که  داد  خواهد 

پدیده گردوخاک خواهد بود.
فارس،  فردا خلیج  و  امروز  کرد:  اضافه  وی 
تنگه هرمز، دریای عمان و از امروز تا چهارشنبه 
دریای خزر مواج و متلاطم پیش‌بینی می‌شود.
رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوا درباره وضعیت جوی تهران 
طی دو روز آینده اظهارکرد: آسمان تهران فردا 
قسمتی  تا  صاف  ماه(  اسفند   ۲۷( چهارشنبه 
ابری در بعضی ساعت‌ها وزش باد با حداکثر 
و حداقل دمای ۱۷ و ۱۰ درجه سانتیگراد و پس 
فردا )۲۸ اسفند ماه( قسمتی ابری در بعضی 
ابر،  افزایش  بعدازظهر  از  باد  ساعت‌ها وزش 
گاهی افزایش باد با حداکثر و حداقل دمای ۱۶ 

و ۱۱ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.
پس  و  فردا  طی  گفت:  پایان  در  ضیاییان 
با دمای ۳۳ درجه سانتیگراد  بندرعباس  فردا 
گرم‌ترین و فردا شهرکرد با دمای ۲- و پس فردا 
بجنورد با دمای یک درجه سانتیگراد سردترین 

مراکز استان‌ کشور هستند.

با  همیشه  ایرانیان  جمعی  حافظه  در  نوروز 
همراه با شلوغی بازارها، بوی سبزه و رفت‌وآمدهای 
خانوادگی گره خورده است. اما نوروز ۱۴۰۵ درحالی 
با  ایرانی ها گره خورده  از راه می رسد که زندگی 
به  نسبت  نااطمینانی  پراکنده،  انفجارهای  صدای 
آینده و فضای نیمه‌تعطیل شهرها است، نوروزی 
که برای نخستین‌بار بعد از دهه‌ها رنگی متفاوت 

گرفته است.
از  بسیاری  روزها  این  اقتصادنیوز،  گزارش  به 
 1404 اسفند  دارند:  ذهن  در  جمله  یک  کاسبان 
نه لحظه‌ای و نه حتی ذره‌‌ای بوی عید نمی‌دهد. 
جای آن بوی اضطراب است، بوی جنگ و خون و 

تعلیقی ادامه‌دار...
از پایان جنگ در سال 1368 تا امروز، حتی در 
سخت‌ترین سال‌های اقتصادی نیز نوروز کم‌وبیش 
شلوغ،  بازارهایی  داشت؛  را  آشنا  تصویر  همان 
خیابان‌هایی پررفت‌وآمد و مردمی که هرطور شده 
سعی می‌کردند نشانه‌ای از عید را در زندگی روزمره 
حفظ کنند. اما امسال بسیاری از شهرهای بزرگ 
ایران از تهران و اصفهان تا شیراز شب‌هایی متفاوت 
را تجربه می‌کنند؛ شب‌هایی که خیابان‌ها زودتر 
خلوت می‌شوند و ویترین مغازه‌ها کمتر از همیشه 

رنگ عید گرفته‌اند.
سبد هزینه های نوروز 1405 تغییر کرد

عمومی  فضای  بر  نااطمینانی  که  روزهایی  در 
است:  این  مهم  پرسش  انداخته،  سایه  جامعه 
»خانواده‌های ایرانی امسال برای نوروز چقدر خرج 
کردند؟ آیا هزینه‌ها کاهش یافته یا فقط شکل خرج 

کردن تغییر کرده است؟«
آنچه از روایت‌های مردم برمی‌آید، نشان می‌دهد 
دستخوش   ۱۴۰۵ سال  در  خانوارها  نوروزی  سبد 
شده،  کمتر  سفرها  است؛  شده  جدی  تغییرات 
خرید لباس کاهش یافته و بخشی از هزینه‌هایی 
که پیش‌تر صرف شادی‌های نوروزی می‌شد حالا به 

پس‌انداز اضطراری تبدیل شده است.
شب‌هایی که زودتر از تاریکی غروب می‌شود

بازارهای  برای  ماه  اسفند  گذشته،  سال‌های  در 
بازار  بود.  زمان طلایی کسب‌وکار  بزرگ  شهرهای 
مرکزی  خیابان‌های  تهران،  بزرگ  بازار  تجریش، 
اصفهان و شیراز و خیلی از شهرها در این روزها 
پر از جمعیت می‌شد. حتی در سال‌هایی که تورم 
بالا بود، رفت‌وآمد مردم در بازارهای شب عید قطع 
نمی‌شد.اما امسال داستان متفاوت است. بسیاری 
از مغازه‌ها یا کاملاً تعطیل‌اند یا فقط چند ساعت 
در روز باز می‌کنند؛ آن هم بیشتر برای این‌که چراغ 

مغازه روشن بماند.
رضا، فروشنده پوشاک در یکی از پاساژهای مرکز 
این  تو  قبل  می‌گوید:»سال‌های  او  است.  تهران 
موقع حتی فرصت نمی‌کردیم بنشینیم. از صبح تا 
شب مشتری بود. امسال بعضی روزها فقط دو یا 
سه نفر وارد مغازه می‌شوند. بیشتر مردم فقط نگاه 

می‌کنند و می‌روند.«
او می‌گوید؛ حتی کسانی که برای خرید می‌آیند، 
معمولاً به دنبال گزینه‌های ارزان‌تر هستند؛ »قبلاً 
خانواده‌ها برای عید حداقل یک دست لباس نو برای 
بچه‌ها می‌خریدند. الان خیلی‌ها می‌گویند امسال 

جایی نمی‌رویم لباس هم لازم نداریم.«
مقایسه  در  امسال  اسفند  فروش  او،  گفته  به 
یافته  به شکل محسوسی کاهش  با سال گذشته 

است.
خرج‌هایی که جایشان عوض شد

نوروز  هزینه‌های  خانواده‌ها  از  بسیاری  اگرچه 
تغییر  شاید  مهم‌تر  نکته  اما  داده‌اند،  کاهش  را 

اولویت‌های خرج کردن باشد.
در سال‌های گذشته بخش مهمی از هزینه نوروز 
صرف سفر، خرید لباس و دیدوبازدید می‌شد. اما 
امسال سهم این موارد در سبد هزینه خانوارها کمتر 

شده است.
سمیه، کارمند یک شرکت خصوصی در اصفهان، 
می‌گوید: »ما همیشه برای عید سفر می‌رفتیم. حتی 
سفر  اصلاً  گرفتیم  تصمیم  امسال  بود.  کوتاه  اگر 
نرویم. بیشتر پول را کنار گذاشتیم برای روز مبادا. 
خنده‌دار است اما حتی نمی‌دانیم این مبادا وجود 

دارد یا نه!«

امروز بحران جدی شود و  یا همین  اگر امشب 
فقط چند دقیقه برای ترک خانه وقت باشد، سؤال 
ساده اما تکان‌دهنده این است: مردم ایران واقعاً 

چه چیزی برای برداشتن آماده دارند؟
کوچک  هنوز خریدهای  خانواده‌اش  می‌گوید  او 
اما  انجام می‌دهند،  عید مثل شیرینی و آجیل را 
»انگار همه  است:  بسیار کمتر شده  حجم خرید 
چیز در حالت تعلیق است. آدم نمی‌داند چند ماه 

بعد چه می‌شود.«
از حذفِ خرید شب عید تا پس‌اندازِ روز مبادا

یکی از تغییرات محسوس نوروز امسال جابه‌جایی 
انگار »خرید شب  اولویت‌های خرج کردن است؛ 
عید« که همیشه بخشی جدانشدنی از اسفند بود، 
امسال تقریباً از سبد بسیاری از خانواده‌ها حذف 
شده و جای خود را به نوعی صرفه‌جویی و نگه‌داشت 
می‌گویند  خانواده‌ها  از  بسیاری  است.  داده  پول 
حتی اگر حقوق‌ها طبق روال پرداخت شود، بانک‌ها 
دچار اختلال نشوند و کارفرماها بتوانند دستمزدها 
را سر وقت و کامل بدهند، باز هم ترجیح می‌دهند 
پولشان را خرج نکنند. نااطمینانی از آینده باعث 
شده پولی که قبلاً صرف خرید لباس نو، هدیه، یا 
حتی سفر کوتاه می‌شد حالا بیشتر پس‌انداز شود؛ 
نوعی پس‌انداز اضطراری برای روزهایی که معلوم 
برای  پیش می‌آید. در چنین فضایی،  نیست چه 
فقط چیدن یک  نوروز شاید  از  بعضی خانواده‌ها 
سفره هفت‌سین ساده باقی مانده باشد؛ نشانه‌ای 
کوچک از عید در میان روزهایی که بیش از هر چیز 

با احتیاط و انتظار می‌گذرند.
کسب‌وکارهایی که خاموش شدند

در کنار بازارهای سنتی، بسیاری از کسب‌وکارهای 
مواجه  جدی  رکود  با  روزها  این  در  نیز  آنلاین 
شده‌اند. بخش قابل توجهی از خدماتی که به بستر 
اینترنت وابسته‌اند، از سئو و طراحی سایت گرفته تا 
فروشگاه‌های آنلاین، با کاهش شدید تقاضا روبه‌رو 

شده‌اند.
زیر سایه جنگ و بمباران و در حالی که تنش‌های 
گرفته،  بالا  آمریکا  و  اسرائیل  ایران،  میان  نظامی 
و  خصوصی  بخش  کارکنان  و  کارمندان  کارگران، 
نگران حقوق و مزایای  از هر تحولی  دولتی بیش 

خود در روزهای منتهی به سال جدید هستند.
دیجیتال  خدمات  و  سئو  حوزه  در  که  امیر، 
مارکتینگ کار می‌کند، می‌گوید:»بیشتر مشتری‌های 

ما کسب‌وکارهای آنلاین بودند. الان خیلی از آنها 
فعالیتشان را متوقف کرده‌اند. وقتی فروش ندارند، 

طبیعتاً خدمات دیجیتال هم نمی‌خواهند.«
او می‌گوید حتی پروژه‌هایی که قرار بود برای سال 

جدید شروع شوند فعلاً متوقف شده‌اند.
همه منتظرند ببینند چه اتفاقی می‌افتد

حمید، راننده تاکسی در شیراز است. او می‌گوید 
شب‌های اسفند همیشه برای ما راننده‌ها شلوغ‌ترین 
زمان سال بود؛ »قبلاً مردم تا نیمه شب در بازار 
غروب   7 ساعت  از  الان  بود.  زیاد  مسافر  بودند. 

خیابان‌ها خلوت می‌شود.«
او می‌گوید درآمدش در هفته‌های اخیر به شکل 

محسوسی کاهش یافته است.
روایتی از نوروز سال‌های جنگ 

با همه این حال برای برخی از ایرانیان، نوروز در 
تازه نیست. حسن،  شرایط جنگی تجربه‌ای کاملاً 
۶۲ ساله، که دوران جوانی‌اش را در سال‌های جنگ 
ایران و عراق گذرانده، می‌گوید نوروزهای آن سال‌ها 
حال و هوای خاصی داشت؛ »آن موقع هم شرایط 
نگه  را  اما مردم سعی می‌کردند عید  بود،  سخت 

دارند. حتی اگر ساده.«
او تعریف می‌کند که در یکی از سال‌های جنگ، 
را در زیرزمین خانه  خانواده‌اش سفره هفت‌سین 
مادرم  اما  می‌آمد،  آژیر  بودند:»صدای  چیده 

می‌گفت عید باید عید باشد.«
با آن سال‌ها در نوع  امروز  او، تفاوت  به گفته 
زمان جامعه  است:»آن  اقتصادی  و شرایط  جنگ 
پیچیده‌تر  خیلی  زندگی  حالا  بود.  دیگر  جور  یک 

شده است.«
سفرهایی که لغو شدند

یکی از بزرگ‌ترین تغییرات نوروز امسال کاهش 
سفرهای نوروزی است. در سال‌های گذشته حتی 
نفر  میلیون‌ها  نیز  سخت  اقتصادی  شرایط  در 
برای تعطیلات نوروزی سفر می‌رفتند. اما امسال 
بسیاری از خانواده‌ها ترجیح داده‌اند در شهر خود 

بمانند.
با  سال  می‌گوید:»هر  تهران،  در  معلمی  لیلا، 
خانواده‌ام به شمال می‌رفتیم. امسال اصلاً برنامه‌ای 
او  نکردیم.«  هم  رزرو  حتی  نداریم.  سفر  برای 
می‌گوید بیشتر خانواده‌ها ترجیح داده‌اند پولشان را 
نگه دارند: »آدم وقتی آینده نامطمئن باشد، کمتر 
اولویت  را  ضروری  خرج‌های  فقط  می‌کند.  خرج 

دادیم.«
اندکی تنقلات، تنها بازماندگان خرید اسفند شدند

با وجود کاهش هزینه‌ها، بسیاری از خانواده‌ها 
را  نوروز  از نشانه‌های  برخی  هنوز تلاش می‌کنند 
حفظ کنند. علی، صاحب یک شیرینی‌فروشی در 
اصفهان، می‌گوید فروش شیرینی هنوز ادامه دارد، 
اما حجم خریدها کمتر شده است.»قبلاً مشتری‌ها 
جعبه  یک  بیشتر  الان  می‌خریدند.  جعبه  چند 

کوچک می‌خرند.«
سفره  دارند  دوست  هنوز  مردم  می‌گوید  او 
و  آجیل  همین  که  هرچند  نباشد  خالی  عیدشان 
کشیده  فلک  به  سر  قیمت‌هایش  هم  شیرینی 
خرید  گرم  سیصد  و  گرم  دویست  ها  خانواده  و 

می‌کنند.
نوروز 1405؛ نوروز در تعلیقِ ایرانی‌ها

آنچه از مجموع روایت‌ها برمی‌آید این است که 
نوروز ۱۴۰۵ بیشتر از آن‌که حذف شود، به حالت 

تعلیق درآمده است.
انجام  را  عید  کوچک  خریدهای  هنوز  مردم 
می‌دهند، اما بسیاری از هزینه‌های بزرگ‌تر را به 

تعویق انداخته‌اند.
در واقع بخشی از پولی که پیش‌تر صرف سفر یا 
خرید می‌شد حالا به پس‌انداز برای روزهای نامعلوم 

آینده تبدیل شده است.
در حالی که روزهای پایانی اسفند سپری می‌شود، 
شهرها حال و هوایی متفاوت دارند. خیابان‌هایی که 
همیشه در این روزها پر از رفت‌وآمد بود حالا زودتر 
خلوت می‌شوند و بسیاری از مغازه‌ها چراغ‌هایشان 
را زودتر خاموش می‌کنند. با این حال، خیلی ‌ها 
می‌گویند یک سفره ساده هفت‌سین هم که شده 

پهن می‌کنند.
نوروز در فرهنگ ایرانی فقط یک جشن نیست؛ 
نوروز  اما  است.  دوباره  آغاز  به  امید  از  نشانه‌ای 
احساسی  با  خانواده‌ها  از  بسیاری  برای   ۱۴۰۵
متفاوت همراه است؛ احساس تعلیق. تعلیقی میان 

نگرانی و امید.
میان این‌که سال آینده چه خواهد شد و این‌که 
آیا دوباره روزهایی خواهد رسید که بازارهای شب 
بسیاری  شوند؟  جمعیت  از  پر  گذشته  مثل  عید 
آغاز  حالی  در  را  امسال سال جدید  خانواده‌ها  از 
خواهند کرد که بیش از هر زمان دیگری، چشم به 

آینده‌ای نامعلوم دوخته‌اند. 

وضعیت معیشتی مردم در تنگنا قرار دارد

عید متفاوت امسال
در روزهایی که صدای انفجارهای پراکنده و نااطمینانی آینده بر شهرها سایه انداخته، نوروز ۱۴۰۵ برای بسیاری از خانواده‌های ایرانی به جای خریدهای شب 

عید و سفرهای نوروزی، بیشتر به سال تحویلی در حالت انتظار و صرفه‌جویی تبدیل شده است.

آنچه از 
روایت‌های 

مردم برمی‌آید، 
نشان می‌دهد 
سبد نوروزی 
خانوارها در 
سال ۱۴۰۵ 
دستخوش 

تغییرات جدی 
شده است

متالیک  روشن  مدادی  نوک  1388رنگ  مدل  پراید  سواری  سبز  برگ 
شاسی  2837766شماره  موتور  49شماره  364د43ایران  پلاک  شماره 
S1412288220106به نام محمد کریم ظهرابی فیروزاباد مفقود گردیده وفاقد 

اعتبار می باشد

برگ سبز و سند کمپانی ماشین پژوه پارس اتومات به رنگ سفید با شماره 
شاسی شماره  ۱۳۴B۰۰۰۳۷۵۳و  موتور  شماره  با  -۱۱۹-۶۳م۳۷-  پلاک 
NAA51FE4gH642622بنام گودرز حکمتی مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

می‌باشد

متالیک  روشن  مدادی  نوک  1388رنگ  مدل  پراید  سواری  سبز  برگ 
شاسی  2837766شماره  موتور  49شماره  364د43ایران  پلاک  شماره 
S1412288220106به نام محمد کریم ظهرابی فیروزاباد مفقود گردیده وفاقد 

اعتبار می باشد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۶۳۷۰*۱۴۰۴ 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک دهدشت تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای /   حسن دردانه فرزند راه علی بشماره 
شناسنامه ۷۷۲ صادره از نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به 
مساحت ۵۸۲۷/۰۴ متر مربع به پلاک ۴۰۶ فرعی از -۱۰۶ اصلی قطعه۴ بخش۵ 
واقع اراضی فشیان محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع 

قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۱۲/۱۱
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۱۲/۲۷

علی دوست یاری زاده رئیس 
ثبت اسناد و املاک دهدشت

یاسوج-دوازدهمین  نیا،خبرنگار  عباسی  طیبه 
جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان با حضور 
برنامه‌ریزی  و  مدیریت  سازمان  رئیس  استاندار، 
استان، معاونین استاندار و اعضای اصلی شورا در 
سالن جلسات سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 

برگزار شد.
کشور  که  شد  انجام  شرایطی  در  نشست  این 
درگیر وضعیت حساس و جنگی است؛ اما با وجود 
و  عمرانی  اجرایی،  فعالیت‌های  ویژه،  شرایط  این 
برنامه‌ریزی در استان بدون وقفه ادامه دارد و مدیران 
دستگاه‌های اجرایی با جدیت در مسیر خدمت‌رسانی 

به مردم حرکت می‌کنند.
رئیس  سهمگین،  انتظام  جلسه،  این  ابتدای  در 
به  اشاره  با  استان  برنامه‌ریزی  و  مدیریت  سازمان 
اهمیت استمرار خدمت در هر شرایطی تأکید کرد: 
در مقاطع حساس، وظیفه‌ی مدیران و دستگاه‌های 
اجرایی دوچندان می‌شود و هیچ پروژه‌ای نباید به‌دلیل 
وضعیت کشور متوقف بماند. وی افزود: تلاش برای 
توسعه و خدمت به مردم باید با انسجام، آرامش و 

برنامه‌ریزی دقیق ادامه پیدا کند تا چرخه‌ی عمران و 
آبادانی استان دچار وقفه نشود.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان سپس 
گزارشی از وضعیت اعتبارات سال جاری ارائه کرد و 
گفت: مجموع منابع پیش‌بینی‌شده برای استان در 
بخش‌های مختلف، شامل اعتبارات تملک دارایی‌های 
سرمایه‌ای، سه درصد نفت و گاز، استفاده متوازن 
اعتبارات  افزوده،  ارزش  درصد  یک  امکانات،  از 
توازن، سهم نمایندگان، اعتبارات انتقالی از استان و 
ردیف‌های متفرقه، حدود ۴ هزار و ۹۰۰ میلیارد تومان 

برآورد شده است.
وی افزود: تاکنون از محل منابع مختلف حدود یک 
هزار و ۴۵۳ میلیارد تومان تخصیص یافته که بخشی 

از آن به اوراق مرابحه اسلامی اختصاص دارد.
سهمگین با اشاره به این که یکی از منابع مهم تأمین 
اعتبار پروژه‌های عمرانی استان اوراق مرابحه اسلامی 
است، گفت: با پیگیری‌های مستمر از سازمان برنامه 
و بودجه کشور، حدود یک هزار و ۴۰۴ میلیارد تومان 
اوراق برای استان دریافت شده و اقدامات لازم برای 

تبدیل این اوراق به نقدینگی جهت اجرای پروژه‌ها در 
حال انجام است.

وی همچنین از پیگیری تأمین منابع جدید خبر داد 
و تصریح کرد: هم‌اکنون حدود ۹۵۰ میلیارد تومان 
با  امیدواریم  و  دارد  قرار  پیگیری  مراحل  در  دیگر 
حمایت‌های ملی، این منابع نیز به استان اختصاص 
یابد تا روند اجرای پروژه‌های عمرانی شتاب بیشتری 
بگیرد. رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان 
در ادامه، وضعیت اعتبارات هزینه‌ای را نیز تشریح 
درآمدهای  تحقق  روند  به  توجه  با  گفت:  و  کرد 
استان، به‌ویژه در حوزه مالیاتی، پیش‌بینی می‌شود 
بخش قابل توجهی از منابع هزینه‌ای نیز به مرحله 

تحقق برسد.
در بخش پایانی جلسه، پیشنهادهای دستگاه‌های 
و  شهرستانی  اعتبارات  توزیع  خصوص  در  اجرایی 
اولویت‌های پروژه‌های عمرانی مطرح شد و  تعیین 
از بررسی تخصصی، تصمیمات  اعضای شورا پس 
لازم را در چارچوب سیاست‌های توسعه استان اتخاذ 

کردند.

کار و برنامه‌ریزی در استان حتی در شرایط جنگی متوقف نشد

پارسایی،  یاسوج-علی  ،خبرنگار  قربانی  مریم 
مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد، در 
بازدید از پروژه‌های نهضت ملی استان با تأکید بر 
اهمیت استمرار توسعه عمرانی در شرایط حساس 
از  با وجود شرایط جنگی، هیچ‌یک  کنونی گفت: 
پروژه‌های نهضت ملی در استان متوقف نشده و 

روند اجرای آن‌ها با جدیت دنبال می‌شود.
در جریان بازدید میدانی از پروژه‌های نهضت ملی 
مسکن استان، علی پارسایی مدیرکل راه و شهرسازی 
کهگیلویه و بویراحمد اظهار کرد: اجرای طرح‌های 

عمرانی و خدماتی در شرایط فعلی کشور، یکی از 
جلوه‌های مقاومت و پایداری مردم و مسئولان در 
برابر فشارها و تهدیدات بیرونی است. وی با اشاره 
به اهمیت ادامه فعالیت‌های عمرانی افزود: اداره کل 
راه و شهرسازی استان با تمام توان در حال پیگیری 
و تسریع روند اجرای پروژه‌های نهضت ملی است 
و هیچ پروژه‌ای به دلیل شرایط جنگی تعطیل نشده 
است. پارسایی ادامه داد: امروز بیش از هر زمان 
دیگر نیاز داریم با هم‌افزایی دستگاه‌ها و مشارکت 
مردم، برنامه‌های توسعه‌ای کشور را به پیش ببریم 

تا ضمن حفظ ثبات و امید در جامعه، زیرساخت‌ها 
و خدمات حیاتی برای نسل‌های آینده فراهم شود. 
گفت:پروژه‌های  استان  شهرسازی  و  راه  مدیرکل 
نهضت ملی در شهرهای مختلف با سرعت مطلوب 
موانع  رفع  با  و تلاش می‌کنیم  اجراست  در حال 
مالی و اجرایی، زمینه بهره‌برداری سریع‌تر از این 
طرح‌ها را فراهم کنیم. وی در پایان تأکید کرد:تداوم 
فعالیت‌های عمرانی در شرایط جنگی نشان‌دهنده 
روحیه جهادی، مقاومت و عزم جدی دولت برای 

خدمت‌رسانی به مردم است.

تسریع در اجرای پروژه‌های نهضت ملی با وجود شرایط جنگی
هیچ پروژه‌ای در کهگیلویه و بویراحمد متوقف نشده است

مفقودی
دانشــنامه پایــان تحصیــات اقــای اصغــر علــی اکبــری ســفیداربنی 
ــش   ــی ۶۳۰۰۰۳۹۱۹۶ صــادره از امل ــد دارای شــماره مل ــد مجی فرزن
ــع  ــزار  درمقط ــین اف ــاخت وتولید-ماش ــته س ــد ۱۳۷۳ در رش متول
کاردانــی پیوســته صــادره از واحــد دانشــگاهی لنگــرود مفقودگردیــده 

وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴.۱2.2۷ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۱.۱۶

تاریخ انتشار نوبت سوم : ۱۴۰۵.2.۱

آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــات  ــورخ ۱۴۰۴.۱۲.۰۲ هی ــماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۵۰۱۲۱۷۴ م ــر رای ش   براب
موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی  مســتقر در واحــد ثبتــی نقــده تصرفــات مالکانــه و بــا معــارض 
ــه  ــع ب ــر مرب ــه مســاحت ۲۲۱.۴۰ مت ــاری ب ــاب انب متقاضــی ششــدانگ یکب
شــماره پــاک ۶.۲۹۵۳ فرعــی از ۴۶ اصلــی حــوزه ثبــت ملــک نقــده بخــش 
۱۱ - ارومیــه بنــام مهــدی آزاد سرشــت فرزنــد حقویــردی واقــع در نقــده قریه 

کاروانســرا
  لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتیکــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی 
اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار  اولیــن آگهــی بــه مدت 
دو مــاه اعتراضــی خــود را بــه ایــن اداره تســلم و پــس از اخــذ رســید ظــرف 
ــه مراجــع  مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را ب
قضایــی تقدیــم نمایــد بدیهــی  اســت در صــورت الفضای مــدت مذکــور و عدم 
وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند صــادر خواهــد شــد. شناســه ۲۱۴۳۱۷۱

 تاریخ انتشار نوبت اول  ۱۴۰۴.۱۲.۱۲  -
تاریخ انتشار نوبت دوم    ۱۴۰۴.۱۲.۲۷  -  

سجاد پورحیدر  - رئیس ثبت اسناد و املاک

شاســی  شــماره  پیــکان  وانــت  خــودرو  مالــک  امــوری  حمیدرضــا  اینجانــب 
NAAA۳۶AA۳BG۲۴۱۴۶۷ و شــماره موتــور۱۱۴۹۰۰۱8۷۳۹ بعلــت فقــدان اســناد فــروش تقاضــاي 
رونوشــت المثنــي اســناد مذکــور را نمــوده ام . لــذا چنانچــه هــر کــس ادعایــي در مــورد خــودروي مذکــور 
ــر ۱۴ جــاده مخصــوص  ــع در کیلومت ــران خــودرو واق ــي شــرکت ای ــر حقوق ــه دفت دارد ظــرف ده روز ب
ــس از  ــي. اســت پ ــد. بدیه ــه نمای ــه ۱ مراجع ــرج شــهرک پیکانشــهر ســاختمان ســمند طبق ــران ک ته

ــد ــد ش ــدام خواه ــرر اق ــط مق ــق ضواب ــور طب ــت مزب ــاي مهل انقض

مفقــودی بــرگ ســبز وکارت خــودروی وانــت پیــکان تیــپ ۱۶۰۰ مــدل ۱۳۹۰ بــه رنــگ ســفیدروغنی بــه شــماره 
 NAAA۳۶AA۳BG۲۴۱۴۶۷ انتظامــی ۱۵۹ق۱۵ ایــران ۷۶ وشــماره موتــور ۱۱۴۹۰۰۱8۷۳۹ بــه شــماره شاســی

متعلــق بــه حمیدرضــا امــوری مفقــود وازدرجــه اعتبــار ســاقط میباشــد

ــای مهــدی  ــام اق ــکار مــورخ ۱۴۰۴.۹.۳۰ و ۱۴۰۴.۱۰.۱۴ بن ــه ابت ــه دراگهــی تعییــن تکلیــف درج در روزنام اصاحی
پرویــن علــی ابــادی در ششــدانگ یکبــاب خانــه ومحموطــه بــه مســاحت ۱۲۷.۵8 مترمربــع صحیــح میباشــد


